
BU FELAKETİ
DAYANIŞMAYLA AŞACAĞIZ
CHP’li belediyeler, Kahramanmaraş merkezli, 10 ili ve 13.5 milyon insanı 

etkileyen depremlerin ardından, Türkiye’nin dört bir yanından vatandaşların 
da katkısıyla, yaşanan bu felaketi dayanışmayla aşmak, ortak acının etrafında 

kenetlenmek, birlik olmak amacıyla afet bölgelerine destek seferberliği başlattı. 

Destek seferberliği kapsamında 13 Şubat itibarıyla; 

• 146 CHP’li belediye tarafından bölgeye 5.192 araç ve 13.116 personel 
gönderildi. Araçlar arasında tam teçhizatlı arama-kurtarma araçları,  iş 

makineleri, transfer otobüsleri, itfaiye, sağlık ve cenaze araçları, insani yardım  
malzemelerini taşıyan araçlar bulunmaktadır.

• Gıda, kışlık kıyafet ve hijyen ürünleri başta olmak üzere insani yardım 
malzemesi taşıyan toplam 3.008 tır/kamyon, 4 uçak, 5 gemi, 2 vapur ve               

2 tren vagonu afet bölgelerine gönderildi.

• İnsani yardım malzemeleri arasında günlük 240.000 öğün kapasiteli 47 mobil 
mutfak, 160.000 ikram kapasiteli 16 ikram aracı, 110.000 ekmek kapasiteli 11 
mobil fırın, 266 tır içme suyu, 1 milyon 396 bin battaniye, 61.739 ısıtıcı/soba, 

4.967 çadır, 135 konteyner, 321 mobil tuvalet/duş, 488 jeneratör bulunmaktadır.

CHP’li belediyeler, özellikle çadır, ısınma ve hijyen desteğine ağırlık vererek 

çalışmalarını sürdürmektedir.
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Türkiye, 6 Şubat Pazartesi günü Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremle 
sarsıldı. 10 ili etkileyen, yüzyılın felaketi olarak adlandırılan 7.7 ve 7.6 
büyüklüğündeki depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş’a CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 728 araç, insani yardım taşıyan 530 tır/kamyon, 8 
mobil mutfak, 1 ikram aracı, 3 mobil fırın, 143.251 battaniye, 7.581 ısıtıcı/soba, 
1.117 çadır, 14 konteyner, 27 jeneratör, 11 mobil tuvalet/duş ve 1.686 personel 
gönderildi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin 
merkez üssü Kahramanmaraş’ta 8 Şubat’ta ziyaretlerde bulundu. Kemal 
Kılıçdaroğlu, Kahramanmaraş’ta yaptığı açıklamada şunları söyledi: 

“Gün boyu gezdik. Sabah Arsuz’dan başladık. Tekrar İskenderun’dan geçtik. 
Burada gördüğümüz tablo bütün bölgede var. Üç aşağı beş yukarı her yerde 
görüyoruz. Koordinasyonun yetersizliğinden çok fazla şikâyet ediliyor. 
Koordinasyon yeteri kadar yok deniliyor. Yardım malzemeleri geliyor, çok sayıda 
yardım malzemesi. Ben buraya Ankara, İstanbul, İzmir ve Mersin Büyükşehir 
Belediyeleri’nin başkanlarıyla beraber geldim. Onlar da alanı gördüler. İhtiyaçlar 
anında giderilmeye çalışıldı. Ellerinden gelen bütün çabaları gösteriyorlar 
zaten. Baktık ki, işte büyük aksamalar var. Bu aksamaları düzeltmek lazım. Halk 
koordinasyon merkezleri kuralım dedik AFAD’a yardımcı olmak için. Zaten CHP 
Genel Merkez’de bir koordinasyon birimimiz var. Onlar aldıkları bütün şikâyetleri 
AFAD’a bildiriyorlar, ama Hatay, Maraş ve Osmaniye’ tablo aynı, şimdi Adıyaman’a 
gideceğiz, büyük ihtimalle orada da benzer tablo. Aynı şey var, aynı şikâyet var. 
Yardım var, makineler geldi. Bekliyorlar, yeteri kadar eleman yok. Çalışmıyorlar. 
Koordinasyon yok diye bir şikâyet var. Biz şimdi halk koordinasyon merkezleri 
kuracağız. CHP Genel Merkez’le bağlantılı olacak bunlar. Şikâyetler anında AFAD’a 
ve ilgili birimlere aktarılacak. Aynı zamanda yardımlarda da ciddi bir sorun var. 
Dağıtımında da ciddi bir sorun var. Hiç kimsenin unutmaması gereken bir şey 
var: Türkiye zengin, güçlü bir ülke. Belediye başkanlarımızın tümü seferber 
olmuş durumda. En küçüğünden en büyüğüne kadar ben büyükşehir belediye 
başkanlarımla geldim. Onların nasıl çalıştığını, müdahale ettiklerini, insanları 
nasıl kurtardıklarını gördüm. Bu çerçevede elimizden gelen bütün çabayı 
göstereceğiz. Halkın bundan emin olmasını isterim.”

KAHRAMANMARAŞ
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından büyükşehir belediye başkanlarıyla birlikte 7 Şubat’ta Adana’ya gitti. 
Adana Büyükşehir Belediyesi’nde toplantı yaparak yürütülen çalışmaları hakkında 
bilgi alan Kılıçdaroğlu, enkaz alanlarında incelemelerde bulundu. Görevlilere 
başarılar dileyen Kılıçdaroğlu, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Adana’ya CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 143 araç, insani yardım taşıyan 96 tır/kamyon, 
133.457 battaniye, 4.522 ısıtıcı/soba, 200 çadır, 2 jeneratör, 2 mobil tuvalet/duş ve 
2.103 personel gönderildi.

ADANA
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Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Adıyaman’a CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 389 araç, insani yardım taşıyan 313 tır/kamyon, 
2 mobil mutfak, 2 ikram aracı, 90.893 battaniye, 6.085 ısıtıcı/soba, 370 çadır, 7 
konteyner, 30 jeneratör, 4 mobil tuvalet/duş ve 779 personel gönderildi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu deprem bölgesindeki ziyaretlerine 8 
Şubat’ta Adıyaman’la devam etti. Kılıçdaroğlu’na, büyükşehir belediye başkanları 
ve parti yöneticileri eşlik etti. Arama-kurtarma çalışmalarını yerinde inceleyen 
Kılıçdaroğlu, yetkililerden bilgi aldı, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti.

ADIYAMAN
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Malatya ziyaretinin ardından 11 Şubat’ta 
Diyarbakır’a geçti. Çalışmalar hakkında bilgi alan Kılıçdaroğlu, vatandaşlara 
geçmiş olsun dileklerini iletti. Kılıçdaroğlu, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
yaptığı açıklamada şunları söyledi: 

“Felaketlerde önemli olan koordinasyondur. Eşgüdümü sağladığınızda kimin neyi 
yapacağı, kimin hangi adımı atacağı, hangi sorumluluğu yükleneceği bellidir. 
Soruna çok hızlı müdahale edilir ve sorun çözülür. Malatya’dan geliyorum, kış 
şartlarında insanlar öncelikle çadır arayışına girdi, çünkü kalacakları yer yok. 
Diyarbakır’da düğün salonları, sosyal mekânlar depremzedelere ayrılmış. Ayrıca 
yeme-içme ihtiyacının da burada karşılandığını görüyoruz. Bu da beni son derece 
memnun etti. Şunu ifade etmek isterim: Asla umutsuz olmamalıyız. Türkiye, 
büyük ve güçlü bir ülke. Kendi yaralarını sarabilecek kapasiteye sahip olan bir 
ülke. Siyasetin bürokrasiyle koordine olması ve bu işi birlikte yürütmesi lazım. 
Aksaklıkların giderilmesi için halk konuşuyor. Ziyaretlerimizin temel nedeni, 
halkın derdini dinlemek. Ama daha da önemli olan, halkın kendi derdini medya 
aracılığıyla siyasi iktidara, Türkiye’ye duyurması. Beklentimiz, bu taleplerin ülkeyi 
yönetenler tarafından da duyulması. Türkiye genelinde bir yardım seferberliği 
başlatıldı. Büyükşehir belediye başkanı arkadaşlarımla birlikte Diyarbakır’a geldik. 
Yaşanan felaketi telafi etmek zorundayız. Ölenleri geri getiremeyiz. Hayatta 
kalanların daha sağlıklı, güzel bir ortamda hayatlarını sürdürebilmesi için çaba 
harcayabiliriz. Ölenlere Allah’tan rahmet diliyoruz. Hepimizin başı sağ olsun. 
Türkiye büyük bir felaketle karşı karşıya. Ama çözülemeyecek hiçbir sorun yoktur. 
Tutarlı ve emin adımlarla ilerleyerek sorunları aşabiliriz. Büyükşehir belediye 
başkanlarımız, Türkiye’nin, depremzedelerin emrinde. Ellerinden gelen ne varsa 
yapıyorlar. Talepleri süratle yerine getiriyorlar. Ayrımcılık yapmıyoruz. Bizim 
felsefemizde, kültürümüzde ayrımcılık yoktur. Her vatandaşın derdine koşarız, 
ihtiyaçlarını gidermeye çalışırız.”

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Diyarbakır’a CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 24 araç, insani yardım taşıyan 24 tır/kamyon, 
20.840 battaniye, 870 ısıtıcı/soba ve 27 personel gönderildi.

DİYARBAKIR
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Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Gaziantep’e CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 191 araç, insani yardım taşıyan 156 tır/kamyon, 
1 mobil mutfak, 38.705 battaniye, 3.035 ısıtıcı/soba, 268 çadır, 2 konteyner, 23 
jeneratör ve 247 personel gönderildi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, büyükşehir belediye başkanları ve 
parti yöneticileriyle birlikte Gaziantep’te depremin vurduğu Nurdağı ve 
İslahiye ilçelerini 8 Şubat’ta ziyaret etti. Yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 
alan Kılıçdaroğlu, depremzede vatandaşların sorunlarını dinledi, geçmiş olsun 
dileklerini iletti.

GAZİANTEP
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, büyükşehir belediye başkanları ve parti 
yöneticileriyle birlikte Adana ziyaretinin ardından 7 Şubat’ta Hatay’a geçti. İlk 
olarak İskenderun’u ziyaret eden Kılıçdaroğlu, İskenderun Belediye Başkanı Fatih 
Tosyalı’yla görüşerek bilgi aldı. Kılıçdaroğlu, Antakya ziyareti sırasında yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: 

“Sahada karşılaştığımız gerçekler çok farklı. Çok daha ağır bir tabloyla karşı 
karşıyayız. İnsanlar feryat hâlinde. Gördüğüm tablo şu: Devletin kurumları, 
bürokratlar aslında çalışmak istiyor. Ama önlerine engeller konuyor. Farklı 
tercihler konuyor. Bu, devletin rahat nefes almasını engelliyor. Bugün buraya 
büyükşehir belediye başkanı arkadaşlarımla geldik. Hepimiz üzgünüz, hepimiz bir 
anlamda da kızgınız. Sorun var, evet. Sorunu elbirliğiyle çözmek istiyoruz, evet. 
Ama sorunu çözecek insanların önüne engellerin konulmaması lazım. Kararlıyız. 
Gerçekten de kararlıyız. Bu kentlerin tamamını ayağa kaldırmaya kararlıyız. 
Beraber mücadele ettiğimiz zaman bunu başaracağız. Söylenecek çok şey var. Yeri 
ve zamanı geldiğinde konuşacağız. Elbette üzgünüz, kızgınız. Ama bir şekilde bu 
sorunu çözmeye kararlı olduğumuzu ifade etmek isterim.”

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Merkez Yönetim Kurulu’nu (MYK) Hatay’da 
topladı. Yürütülen çalışmalarla ilgili MYK üyelerinden ve büyükşehir belediye 
başkanlarından bilgi alan Kılıçdaroğlu, yürütülecek çalışmalar hakkında da 
değerlendirmelerde bulundu.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Hatay’a CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 3.090 araç, insani yardım taşıyan 1.574 tır/kamyon, 
32 mobil mutfak, 4 ikram aracı, 7 mobil fırın, 876.055 battaniye, 34.224 ısıtıcı/
soba, 2.909 çadır, 104 konteyner, 376 jeneratör, 286 mobil tuvalet/duş ve 6.237 
personel gönderildi.

HATAY
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Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Kilis’e CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 8 araç, insani yardım taşıyan 8 tır/kamyon, 1.550 
battaniye, 70 ısıtıcı/soba ve 14 personel gönderildi.

CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, 
Kahramanmaraş merkezli, 10 ili etkileyen depremlerin ardından açıklamalarda 
bulundu:

“Kahramanmaraş merkezli, 10 ilimizi etkileyen depremler ülkemizi derin bir 
hüzne boğdu. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralı 
vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz. 7.7 büyüklüğündeki ilk depremin ardından 
Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun öncülüğünde Merkez Yönetim 
Kurulu üyelerimizle CHP Genel Merkez’de toplandık. MYK üyelerimiz, afet 
bölgelerine gitmek üzere harekete geçti. Belediyelerimizin afet bölgelerine 
göndereceği destekler konusunda çalışmalara başladık. Belediyelerimiz, afet 
bölgelerindeki vatandaşlarımız için seferberlik başlattı. 146 CHP’li belediye 
tarafından 13 Şubat itibarıyla bölgeye 5.192 araç ve 13.116 personel gönderildi. İnsani 
yardım malzemelerini taşıyan 3.008 tır/kamyon, 4 uçak, 5 gemi, 2 vapur ve 2 tren 
vagonu depremzede vatandaşlarımıza ulaştırıldı. Günlük 240.000 öğün kapasiteli 47 
mobil mutfak, 160.000 ikram kapasiteli 16 ikram aracı, 110.000 ekmek kapasiteli 11 
mobil fırın vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu. 266 tır içme suyu, 1 milyon 396 bin 
battaniye, 61.739 ısıtıcı/soba, 4.967 çadır, 135 konteyner, 321 mobil tuvalet/duş, 488 
jeneratör de afet bölgelerine ulaştırıldı. Belediyelerimiz, afet bölgelerinde aksayan 
hizmetleri tamamlamak için imkânlarını seferber etti. İskenderun Limanı’ndaki 
yangın söndürme çalışmalarına destek verildi. Hasar gören Hatay Havalimanı’nın 
onarılması için çalışmalar yapıldı. İstanbul ve Ankara Büyükşehir Belediyeleri, 
Hatay’da çevre temizlik hizmetlerini sürdürüyor. Mobil şarj istasyonlarından 
iletişim hizmetlerine kadar her alanda çalışmalar yürütüldü. Bu çalışmalar devam 
ediyor. Siyasi iktidarın kötü yönetimi telafisi mümkün olmayan acılara neden 
oldu. Afet öncesinde hazırlık, afet anında müdahale ve afet sonrasında iyileştirme 
çalışmalarını eksiksiz yapmak, iktidarın temel görevidir. AFAD bu amaçla kuruldu. 
Ancak AFAD, arama-kurtarma çalışmaları için yetersiz ve geç kaldı. Enkazlara 
günlerce ulaşılamadı. Arama-kurtarma personelinin ve gönüllülerin koordinasyonu 
sağlanamadı. Yaşanan büyük mağduriyetin tek sorumlusu siyasi iktidardır.”

KİLİS
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 11 Şubat’ta ikinci kez deprem bölgelerine 
ziyaret turu başlattı. Kılıçdaroğlu, büyükşehir belediye başkanları ve parti 
yöneticileriyle birlikte ilk olarak Malatya’yı ziyaret etti. Kılıçdaroğlu, yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: 

“Acı günler yaşıyoruz. Malatya’dayız. Büyük sıkıntılar var. Şu âna kadar bize 
aktarılan temel sorun çadır. Hava çok soğuk. Az önce gittiğimiz salon gibi 
salonlar vatandaşlarla mekânlarını açıyorlar, ama geceyi dışarıda geçiren çok 
sayıda Malatyalı var. Malatyalıların büyük bir kısmı Malatya’dan ayrılmış, bu 
da ifade edildi bize. Çadır konusunda çağrı yapıyorum: Deprem bölgelerine 
çadır gönderilmesi lazım. İnsanlar soğuktan mustarip. Çadır üreten firmalara 
sesleniyorum, elinizde çadır varsa lütfen bizim büyükşehir belediye başkanlarına 
ulaşın, kaç çadır varsa bize verin. Biz çadırları satın alacağız ve deprem bölgelerine 
göndereceğiz. Depremin beşinci günündeyiz. İnsanları soğuğa mahkûm etmek 
akıl alacak şey değil. Şunu da ifade etmek isterim: Türkiye, büyük ve güçlü bir 
ülke. Türkiye, bütün sorunlarını çözebilecek kapasitede olan bir ülke. Her türlü 
imkân var, ama koordinasyonsuzluk pek çok sorunu beraberinde getiriyor. Bu 
sorunlar konusunda da hükümete çağrı yaptım, defalarca dile getirdim. Hükümet, 
vatandaşların derdini bilsin. Vatandaş çadır istiyor. Bu ülkede çadır nasıl olmaz? 
Kızılay’ın, AFAD’ın çadırları nerede? Bunun önceden düşünülmesi, çadırların 
hazırlanması gerekirdi. Çadırların ulaştırılamaması büyük bir sorun. Buradan 
hükümete tekrar çağrı yapıyoruz. Lütfen bu sorunu çözün. Elinde çadır olan hangi 
işletme varsa, bize bildirsin, kaç çadır varsa biz alacağız ve deprem bölgelerine 
göndereceğiz. Büyükşehir belediye başkanlarımız burada. Onlar zaten depremin 
olduğu her yerde sorunları gidermeye çalışıyor, ama çadır bulmakta biz de zorluk 
çekiyoruz. Çünkü çadır yok. Bir şekilde çadır bulunması lazım.”

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Malatya’ya CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 256 araç, insani yardım taşıyan 206 tır/kamyon, 
3 mobil mutfak, 7 ikram aracı, 38.015 battaniye, 3.294 ısıtıcı/soba, 91 çadır, 4 
konteyner, 30 jeneratör, 6 mobil tuvalet/duş ve 561 personel gönderildi.

MALATYA
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Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Osmaniye’ye CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 108 araç, insani yardım taşıyan 36 tır/kamyon, 1 
mobil mutfak, 2 ikram aracı, 1 mobil fırın, 39.539 battaniye, 971 ısıtıcı/soba, 3 
çadır, 4 konteyner, 8 mobil tuvalet/duş ve 278 personel gönderildi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve beraberindeki heyet, 8 Şubat’ta 
Osmaniye’deydi. Devam eden çalışmalarla ilgili bilgi alan Kılıçdaroğlu, 
depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti. Kılıçdaroğlu, AFAD 
görevlisiyle yaptığı konuşmada, “Birinci öncelik, enkaz altından canlı kurtarmak. 
Kurtardığınız her can aslında 85 milyonun canını kurtarmak demektir,” dedi.

OSMANİYE
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, büyükşehir belediye başkanları ve parti 
yöneticileriyle birlikte 11 Şubat’ta Şanlıurfa’daydı. Depremzedeleri ziyaret eden 
Kılıçdaroğlu, yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Kılıçdaroğlu, burada yaptığı 
açıklamada, şunları söyledi: 

“Geceyi burada, Şanlıurfalı kardeşlerimizle beraber geçireceğiz. Vatandaşların 
bize sorunları anlatması, bu sorunlara çözüm üretmek için çaba harcıyoruz. Onlar 
anlatıyorlar, biz de sorunlara vakıf olduktan sonra çözüm üretmeye çalışıyoruz. 
Umuyoruz ve diliyoruz ki, artık kentlere gerekli önem ve değer verilir. Binalar 
sağlıklı ve sağlam yapılır. Her elini kolunu sallayanın müteahhit olmadığı, inşaat 
yapmadığı, bu işte yetkin insanların çalıştırıldığı, belediyelerin daha dikkatli 
olduğu bir Türkiye istiyoruz. İnsan hayatı çok değerli. Hepimiz, kamuda görev 
yapan herkes, görevini yaparken insanlara ve insan hayatına gerekli saygıyı 
göstermek ve önem vermek zorundadır. Gönül ister ki, her olaydan bir ders 
çıkarılsın ve aynı acılar tekrar yaşanmasın. Hedefimiz, amacımız bu. Deprem 
coğrafyasında yaşıyoruz. Siyasetçilerin, dayanıklı binalar yapmak, insanların 
hayatını tehlikeye atmamak gibi bir görevi vardır. Vatandaşlardan toplanan 
vergilerin vatandaşların güvenliği için harcandığı, binaların sağlıklı bir zeminde 
inşa edildiği bir süreci başlatmak zorundayız. Yapmadığımız takdirde bu tür 
acılarla karşılaşıyoruz. Kentlerde dayanıklı binalar olmalı. Kentler, yaşanabilir 
olmalı. Hepimiz kentlerde huzur içinde yaşayabilmeliyiz. Şanlıurfalı kardeşlerime 
iyi akşamlar diliyorum, morallerini bozmamalarını istiyorum. Türkiye, büyük, 
güzel ve zengin bir ülke. Bu zenginlik, büyüklük içinde hepimiz görevimizi 
yaptığımız zaman daha güzel bir Türkiye’de hep birlikte yaşayacağız.”

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Şanlıurfa’ya CHP’li belediyeler 
tarafından 13 Şubat itibarıyla 20 araç, insani yardım taşıyan 9 tır/kamyon, 6.244 
battaniye, 800 ısıtıcı/soba, 8 çadır ve 506 personel gönderildi.

ŞANLIURFA


